[image: ]　ケース教材登録申請書

西暦：　　　　　年　　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]
RBSビジネス創造リンケージ編集委員会　御中

（登録者）
所在地 ：
所属　：
氏名　：

私は、RBSリサーチライブラリーの登録・利用条件に同意し、下記のとおりのケース教材の登録を申請します。

	[bookmark: _Hlk21941802]タイトル

	著作者

	公開許可
※該当項目にチェックを
入れて下さい
	1. |_| 該当企業・人物より文書で公開承諾を得ています。

	[bookmark: Check2]2. |_| 以下の理由により、公開承諾は不要です。
[bookmark: Check3]　|_|　（a）一般公開されている情報のみで作成しているため
[bookmark: Check4]　|_|　（b）架空の内容のため
[bookmark: Check5]　|_|　（c）特定の組織や人物を特定できないように編集しているため

image1.png
RITSUMEIKAN UNIVERSITY
BUSINESS
SCHooL